Data 30/06/2021

VENDIM ASAMBLE

Drejtuar : Qendra Kombetare e Regjistrimit

Lenda : Shtese ne Objekt veprimtarie

Sot me date 30.06.2021 u mblodh asambleja e pergjithshme e subjektit A.C.E Studio me
ortakun e vetem te shogerise z. Argest Rushiti, NIPT M11402022V dhe adrese kryesore Rruga
Muhamet Gjollesha, Hyrja 2, Apartamenti 5, Ring Center, per te shqyrtuar ceshtjen “ Shtese ne
objektin e veprimtarise “Blerje Shitje , import export | pajisjeve audiovizuale”.

Asambleja e Pergjithshme dhe ortaku | vetem | shogerise Z. Argest Rushiti vendosi :
Te shtohet ne objekt veprimtarie te subjektit A.C.E Studio “ Blerje Shitje , import export |

pajisjeve audiovizuale”.

Autorizoj Melidjona Rushiti me nr ID 175626082P te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme.
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